OFÍCIO PRESIDENTE nº 373/2016
São Roque, 09 de agosto de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CIRO SOARES CEZAR

MD. Equipe Operação “tapa-buraco” da Prefeitura Municipal de

São Roque –SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2016 - 11:14:22 04421/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALEXANDRE CRISTIAN CARDOSO

MD. Equipe Operação “tapa-buraco” da Prefeitura Municipal de

São Roque –SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2016 - 11:14:22 04421/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ITAMAR DE LORENZI

MD. Equipe Operação “tapa-buraco” da Prefeitura Municipal de

São Roque –SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2016 - 11:14:22 04421/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOÃO ANTONIO MARTILIANO

MD. Equipe Operação “tapa-buraco” da Prefeitura Municipal de

São Roque –SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2016 - 11:14:22 04421/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

PEDRO JORGE GRAMINHO

MD. Equipe Operação “tapa-buraco” da Prefeitura Municipal de

São Roque –SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2016 - 11:14:22 04421/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

AUGUSTINHO DIAS SANTOS

MD. Equipe Operação “tapa-buraco” da Prefeitura Municipal de

São Roque –SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2016 - 11:14:22 04421/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

LUIZ GONZAGA GRAMINHO

MD. Equipe Operação “tapa-buraco” da Prefeitura Municipal de

São Roque –SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2016 - 11:14:22 04421/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

BENEDITO GRAMINHO

MD. Equipe Operação “tapa-buraco” da Prefeitura Municipal de

São Roque –SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2016 - 11:14:22 04421/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAUDINEI NUNES RATO

MD. Equipe Operação “tapa-buraco” da Prefeitura Municipal de

São Roque –SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2016 - 11:14:22 04421/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JEFERSOM JOSÉ DE SOUZA

MD. Equipe Operação “tapa-buraco” da Prefeitura Municipal de

São Roque –SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2016 - 11:14:22 04421/2016

/sjbv